CH9442手册 https://wch.cn
V1.0 １
VC
C
9
S0
A
5

● 提供 QFN10_1.4x1.8、QFN10_1.5x2等小体积的封装形式，兼容 RoHS。
3、封装
封装形式 外形尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN10_14x18 1.4*1.8mm 0.4mm 15.7mil 方形无引线 10脚 CH9442Q
QFN10_15x2 1.5*2mm 0.5mm 19.7mil 方形无引线 10脚 CH9442X
MSOP10 3*3mm 0.5mm 19.7mil 微小型的 10脚贴片 CH9442E
注：封装体积较小，正面印字仅有代号而不含全部型号。
    CH9442Q与 CH442Q引脚兼容，CH9442E与 CH442E及 CH440E引脚兼容。
CH9442手册 https://wch.cn
V1.0 ２
XA/XB
SxA/SxB
Switch
Vovp
High-Z
OFFON
<-Tovp->
4、引脚
9442Q 9442X 9442E 引脚名称 类型 引脚说明
9 10 10 VCC 电源 正电源
3 5 5 GND 电源 公共接地，控制信号参考地
8 6 9 EN# 输入 使能输入，低电平有效，高电平则关闭且下电
10 9 1 SEL 输入
模拟开关选择输入：
高电平选择 1#端（S1x）；低电平选择 0#端（S0x）
1、2 8、7 4、6 XA、XB 模拟信号 二选一模拟开关的公共端和对外端
5、4 1、2 2、8 S0A、S0B 模拟信号
二选一模拟开关的对内 0#端口，
SEL引脚输入低电平选中
7、6 3、4 3、7 S1A、S1B 模拟信号
二选一模拟开关的对内 1#端口，
SEL引脚输入高电平选中
5、功能说明
CH9442是支持高速差分信号的 DPDT模拟开关芯片，包含 2路单刀双掷二选一开关。
             S0A
                                                              XA
             S1A
             S0B
                                                              XB
             S1B
                          EN#          SEL
CH9442由 EN#引脚控制实现使能或关闭，由 SEL引脚选择进行二选一切换。下表是其控制表。
OVP EN# IN XA XB 说明
正常 0 0 连接 S0A 连接 S0B 选择 0#端口
正常 0 1 连接 S1A 连接 S1B 选择 1#端口
X 1 X 全部断开 全部断开 关闭且下电
过压 0 X 全部断开 全部断开 临时保护
EN#和 SEL引脚内部分别带有微弱的下拉电流，用于在没有控制信号时默认连接 0#端口。
CH9442的 XA/XB引脚支持 28V直流耐压，过压保护触发电压为 VOVP，示意图如下。
Decode & Drive
28V OVP
CH9442手册 https://wch.cn
V1.0 ３
6、参数
6.1. 绝对最大值（临界或者超过绝对最大值将可能导致芯片工作不正常甚至损坏）
名称 参数说明 最小值 最大值 单位
TA 工作时的环境温度 -40 85 ℃
TS 储存时的环境温度 -55 150 ℃
VCC 电源电压（相对 GND） -0.5 7.0 V
VX 对外引脚 XA/XB上的电压（相对 GND） -0.5 30 V
VS 对内引脚 S0x/S1x上的电压（相对 GND） -0.5 7.0 V
VCI 控制引脚 EN/SEL上的电压（相对 GND） -0.5 7.0 V
ISW 模拟开关的连续通过电流 -30 30 mA
IGND VCC/GND引脚的连续通过电流 -100 100 mA
VESDX 对外引脚 HBM人体模型 ESD耐压 5 KV
VESDI 其它引脚 HBM人体模型 ESD耐压 3 KV
6.2. 电气参数（测试条件：TA=25℃，VCC=3.3V，模拟信号为高速 USB信号）
名称 参数说明 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VCC VCC电源电压 2.5 3.3 5.5 V
ICCEN 工作态电源电流 EN#=GND，SEL=GND/VCC  26 60 uA
ICCOVP 临时保护态电源电流 EN#=GND，过压保护  24 60 uA